
　

8

7

6

入 札 執 行 課 総務課

備 考

10

9

条件付き一般競争入札

平成２３年度レセプト点検業務

最低制限価格 　　　―
￥３０，２４０，０００（税込）
￥２８，８００，０００（税抜）

入 札 方 法入 札 日 時 平成23年2月25日 8時55分

5

㈱ニチイ学館

入 札 件 名

予 定 価 格

担 当 課 業務課

№

1

2

3

3

11

2

4

㈱北陸医療サポート

第 １ 回

17,761,800

27,315,700

入 札 者

㈱オークス

順
位

順
位

第 ２ 回

当該金額に５％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

入　札　結　果　表

落　札13,950,000 1


